
 1 / 1 

 

 

 

平成30年9月5日  

真弓南自治会役員会 

真弓南自治会会員各位 

農園化問題 班別説明会のご連絡 

平素は自治会運営にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。 

先般、平成 30 年 7 月 29 日、大幸土木資材置き場農園化対策委員会が開催され、施工者・大

幸土木より、農園造成計画の説明と、生駒市所有の緑地（23 班裏の傾斜地）の埋め立ての申し入

れがありました。 

今後、この農園化（傾斜地の埋め立て）の問題をどのように進めていくか、自治会員の皆様のご

意見をおうかがいし、真弓南自治会の意見としてまとめ、施工者へ提示したいと考えております。 

つきましては、資材置き場の現状と農園造成、傾斜地の埋め立て計画についての説明会を行

ないますので、ご参加いただきますようお願い致します。 

 

日時： 平成３０年９月１６日(日)    場所： 真弓南集会所 

 

第1回  １０時～   １、２、３、４ 班 

第2回  １１時～   ５、７、８、９ 班 

第3回  １３時～   １０、１１、１２ 班 

第4回  １４時～   １４、１５、１７、１８ 班 

第5回  １５時～   １９、２０、２１、２２ 班 

 

◆集会所の収容人数の都合上、班ごとに時間を割り振らせていただきました。 

◆ご自分の班の時間帯に都合がつかない方は、他の班の時間帯にお越しください。 

◆9月2日(日)の協議会で班長の皆様に説明しました内容と同じものになります。班長の皆様の

ご参加は任意とさせていただきます。 

◆23班の皆様は、既に農園化についての班会を開いていただいてますので、ご希望の方は任

意でご参加ください。 

◆ご参加された方にはアンケートをお配りします。お答えいただいたアンケートの内容を集約し、

自治会の意見としてまとめたいと考えております。 

 

※当日は自治会役員が、現地写真等をお見せしながら、分かりやすく説明致します。 

ご多忙とは存じますが、皆様の率直なご意見をお聞かせいただきたく、ご参加をよろしくお願い

致します。 

以上 

全戸配布 


